[image: image1.png]

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ТРЕТЬЕ ЗАСЕДАНИЕ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 21 июня 2012 г. № 26
г. Красноуфимск

	О регистрации депутатской группы «Единая Россия»

С  целью осуществления депутатами, являющимися членами политической партии «Единая Россия», совместной деятельности по подготовке и принятию решений, на основании протокола собрания депутатов Думы МО Красноуфимский округ пятого созыва от 09.04.2012 г. №1, письменных заявлений о вхождении в депутатскую группу, Дума Муниципального образования Красноуфимский округ

РЕШИЛА:
1.  Зарегистрировать депутатскую группу, образуемую из числа депутатов - членов Всероссийской политической партии «Единая Россия»  и сторонников в Думе Муниципального образования Красноуфимский округ.(Приложение № 1).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению и правовому регулированию (Алешина Н.В.).
Глава
Муниципального образования

Красноуфимский округ
                                                                              П.М.Лосев
Приложение № 1

к решению Думы

от 21.06.2012 № 26
СПИСОК

депутатской группы, образуемой из числа депутатов - членов Всероссийской политической партии  «Единая Россия» и сторонников

в Думе Муниципального образования Красноуфимский округ

	ФИО
	Члены партии

	1.
	Пудова Ольга Николаевна
	«Единая Россия»

	2.
	Титов Руслан Александрович
	«Единая Россия»

	3.
	Серебренников Юрий Александрович
	«Единая Россия»

	4.
	Вышегородцев Павел Александрович
	«Единая Россия»

	5.
	Чернецов Сергей Дмитриевич
	«Единая Россия»

	6.
	Симонок Анатолий Валерьевич
	«Единая Россия»

	7.
	Боровков Александр Федорович
	«Единая Россия»

	8.
	Гусарова Людмила Юрьевна
	«Единая Россия»

	9.
	Муртазин Радик Салихянович
	«Единая Россия»

	10.
	Бормотова Марина Викторовна
	«Единая Россия»

	11.
	Илимбаев Семен Саникаевич
	-

	12.
	Алешина Наталья Викторовна
	«Единая Россия»

	13.
	Пупышев Николай Алексеевич
	«Единая Россия»